Начальнику VI Байкальской школы лидеров «Мастер по жизни-2»

Ганьшиной Валентине Николаевне

от _________________________________

________________________________,

проживающей (го) по адресу

_________________________________                                                                 _________________________________

Домашний, сотовый телефон

__________________________________________________________________
Заявление

Прошу разрешить моему ребёнку ___________________________________________________, ученику ____ класса принять участие в VI Байкальской школе лидеров «Мастер по жизни - 2» с 17 по 23 июля 2018 года на егерском кордоне «Речка Мишиха» район Танхоя (Бурятия).

В стоимость входит:

· Оплата проезда Мальта – Слюдянка – Выдрино - Речка Мишиха – Белореченский;
· Проживание на кордоне;

· Проезд на экскурсию до Посольска (Кабанский район Бурятии) и обратно;
· Питание;

· Оплата бани;

· Оплата дров для костра, для бани;

· Оплата электричества;

· Оплата доставки вещей и продуктов на кордон;

· Организационный взнос (медицинская аптечка, канцелярские товары, хозяйственные расходы и др.).

Оплату за путёвку – 7900 (семь тысяч девятьсот) рублей можно вносить частями, начиная с 1.02.2018
Оплату будем производить:

· Частями
· Полностью
Нужно внести всю сумму до 15 апреля 2018.

Число ____________ Подпись _________________

[image: image1.png]